Исполнитель: Емельянова Е.Е.

Тел.: +7 (499) 657-57-00 (доб. 2006)

e-mail: e.emelyanova@viiecology.ru

Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ

ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ"

(ФГБУ “ВНИИ Экология”)

ДИРЕКТОР

П Р И К А З

 «___» ____________№________

Москва

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг по

дополнительным профессиональным программам

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом ФГБУ

«ВНИИ Экология», утвержденным приказом Министерства природных ресурсов

и экологии Российской Федерации от 03.12.2021 № 900,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 мая 2023 года стоимость платных образовательных услуг

по дополнительным профессиональным программам согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ФГБУ «ВНИИ

Экология».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                       Д.П. Путятин

Документ зарегистрирован № 93 от 26.04.2023 Емельянова Е.Е. (ФГБУ «ВНИИ Экология»)
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.04.2023 12:38

Исполнитель: Емельянова Е.Е.

Тел.: +7 (499) 657-57-00 (доб. 2006)

e-mail: e.emelyanova@viiecology.ru

Приложение

к приказу директора

ФГБУ «ВНИИ Экология»

от «___» апреля 2023 г. №____

Стоимость образовательных услуг по дополнительным профессиональным

программам

Наименование программы Количество

учебных

часов

Форма

обучения

Выдаваемый

документ

Стоимость,

рублей

Главный бухгалтер

организации бюджетной

сферы

72 Очно Удостоверение

повышении

квалификации

40 000,00

Главный бухгалтер

организации бюджетной

сферы

72 Заочно, с

применением

ДОТ

Удостоверение

повышении

квалификации

15 000,00

Базовые инструменты

работы с данными в

электронных таблицах

16 Заочно, с

применением

ДОТ

Удостоверение

повышении

квалификации

10 000,00

Инструменты создания

эффективных

презентации. Средства

визуализации информации

24 Заочно, с

применением

ДОТ

Удостоверение

повышении

квалификации

7 000,00

Базовые инструменты

работы в текстовом

редакторе

16 Заочно, с

применением

ДОТ

Удостоверение

повышении

квалификации

3 000,00

Государственный

контроль (надзор) на

особо охраняемых

природных территориях

федерального значения

144 Заочно, с

применением

ДОТ

Удостоверение

повышении

квалификации

10 000,00

Управление коллективом

и личная эффективность

руководителя

государственного

учреждения

18 Очно Удостоверение

повышении

квалификации

10 000,00

Документ зарегистрирован № 93 от 26.04.2023 Емельянова Е.Е. (ФГБУ «ВНИИ Экология»)
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.04.2023 12:38

	1
	2